СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

КАМЕННО – ВЕРХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   16 июля 2020 г.                                    № 175
с. Каменно-Верховка
Об отмене решение № 164 от 13.04.2020 года Каменно-Верховского сельского поселения «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими  Каменно-Верховского сельского поселения разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией»
           В соответствии с Воронежским областным законом от 28.12.2007г. № 175   ст. 8 ч.5 «О муниципальной службе в Воронежской области»
           Совет народных депутатов Каменно – Верховского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1.Решение № 164 от 13.04.2020 года Каменно-Верховского сельского поселения «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими  Каменно-Верховского сельского поселения разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией» -отменить.
      2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава Каменно – Верховского

сельского поселения                                                    А.А.Верлин